КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «6 » мая  2025 года               № 82-р
г. Щучье

О внесении изменений в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18 сентября 2024 года № 133-р «О создании рабочей группы межведомственной комиссии

по противодействию нелегальной занятости, рассмотрению вопросов оплаты труда и соблюдения требований трудового законодательства»

В связи кадровыми изменениями в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области:

1. В приложение 1 к распоряжению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18 сентября 2024 года № 133-р «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости, рассмотрению вопросов оплаты труда и соблюдения требований трудового законодательства» внести следующие изменения:
 слова «Первый заместитель» заменить словом «Заместитель»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области.
Глава Щучанского муниципального

округа Курганской области                                                      П.А. Самохвалов
Долгих Т.В.
(35244) 3-74-52